
 
Osuuskunta Ylläsjärven Valokuidun hankeaikainen lainahakemus / Jauhojärventien varren 
valokuituverkon rakentaminen 
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Valmistelija Controller Tuija Lång puh.040 672 4257 

  
Osuuskunta Ylläsjärven Valokuitu on lähettänyt hakemuksen, jolla se 
hakee Kittilän kunnalta 131.726,63 euroa hankeaikaista lainaa Kyläverkko 
Kurtakkoon ja Jauhojärvelle -hankkeelle. Hankkeessa rakennetaan 
valokuituverkko Ylläsjärventien varteen, Kurtakkoon ja Jauhojärventien 
varteen. Yhdistys on hakenut hankkeeseen rahoitusta Lapin Ely-
keskukselta mutta ei ole vielä saanut päätöstä. Hanke toteutettaisiin 
kesällä 2025 ja 2026.  
 
Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 526.906,51 euroa ja siihen on 
haettu 70 %:n tuki hankkeen tukikelpoisista kustannuksista (498.525,46 
euroa). Tuen osuus on 324.041,55 euroa. Kolarin kunnassa sijaitsevan 
Kurtakon ja Ylläsjärventien varren kustannus on noin ¾ 
kokonaiskustannuksista, Kittilän kunnan puolella sijaitsevan 
Jauhojärventien varren noin ¼. Lainan suuruus olisi noudatetun käytännön 
mukaan enintään Kittilän puolen hankkeen kustannusarvion suuruinen eli 
131 726,63 euroa. Kolarin kunta käsittelee kunnanhallituksen 
kokouksessaan 11.3.2025 hankeaikaisen lainan hakemuksen omalta 
osaltaan eli Kolarin kuntaan kohdistuvan hankeosuuden mukaisesti. 
  
Kuntalain § 129 mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu vakuus ei 
saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa säädetyistä tehtävistä. 
Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai muuta vakuutta, jos siihen 
sisältyy merkittävä taloudellinen riski. Kunnan edut tulee turvata riittävän 
kattavilla vakuuksilla tai vastavakuuksilla. 
  
Hankeaikaisen lainan myöntämisestä voisi syntyä luottotappioita, koska on 
esimerkiksi olemassa mahdollisuus, että hankkeelle myönnettyä 
tukirahoitusta ei lopulta saada rahoitukselle määrättyjen kriteerien 
jäädessä jostain syystä täyttymättä. Riskin määrä ei kuitenkaan 
toteutuessaan olisi merkittävä, eikä uhkaisi kunnan kykyä vastata sille 
säädetyistä tehtävistä. 
  
Osuuskunta Ylläsjärven Valokuitu hakemus ja rahoitushakemus ovat 
oheismateriaalina. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kurula Timo 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto 
myöntää Osuuskunta Ylläsjärven Valokuidulle hankeaikaisen lainan 
määrältään 131.726,63 euroa 0,1%:n vuotuisella korolla sillä ehdolla, että 
yhdistys saa myönteisen päätöksen hankehakemukselleen Lapin Ely-
keskuksesta. Osuuskunta Ylläsjärven Valokuitu maksaa lainan takaisin 
Kittilän kunnalle 31.3.2027 mennessä. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 
 


